Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
22 декабря 2020 года № 5-5/5з
О признании утратившим силу решения Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2014 № 3-3/30з

«Об утверждении административного регламента исполнения Финансовым управлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», руководствуясь ст. ст. 35, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.30 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 № 2/3з «Об Уставе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2014 № 3-3/30з «Об утверждении административного регламента исполнения Финансовым управлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

С.В.Бойков